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PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 07.010/2024

Apds minuciosa analise dos resultados da Dispensa Eletrénica n€07.011/2024 - DL,
e seqguindo a Nota Técnica apresentada pelo Agente de Contratacao, o(a) Sr(a).
MILTON SOARES DA SILVA NETO, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) SECRETARIA
DE CULTURA E TURISMO, procede a adjudicagao. Este processo foi meticulosamente
conduzido em conformidade com o Art. 75, § 32 da Lei n? 14.133/2021, que
estabelece a obrigatoriedade de transparéncia e competitividade por meio da
publicacao de avisos em sitio eletronico oficial.

Além disso, o processo seguiu o rito estabelecido no Art. 72 da Lei n? 14.133/2021,
que requer que o processo de contratagao direta seja instruido com os documentos
necessarios para a formalizacdo da demanda, a justificativa da escolha do
fornecedor, e a analise de compatibilidade dos precos com o mercado. Com base
nesses critérios ADJUDICO ao(s)fornecedor(es)vencedor(es) do(s) respectivo(s)
item(ns), conforme indicado no quadro, resultado da adjudicagao.

A Nota Técnica detalha e justifica a escolha baseando-se nos principios de
eficiéncia, economicidade e conformidade com as diretrizes governamentais. Este
documento assegura que o procedimento foi transparente, que as propostas foram
analisadas de forma equitativa e que a oferta mais vantajosa foi escolhida,
refletindo o melhor interesse publico em termos de valor e adequacao as
necessidades operacionais e estratégicas.

RESULTADO DA ADJUDICACAO

27.465.872/0001-81 - G L TORRES MUSICAL

1-LOTE 01 - MATERIAL DE CONSUMO

ITEM DESCRIGAO MARCA QTD. UND. V.. .REF. V. UNIT. V. TOTAL
Palheta para clarinete n® 2,5 VANDCREN 10,00 CX 385,00 384,00 3.840,00
Palbeta para clarinete n? 3,0 VANDGOREN 3,00 CX 385,00 384,00 1.152,00
3 alheta para clarinete 2,5+ VANDOREN 6.00 CX 495,00 494,00 2.964,00

PLASTICOVE

1 Palhet me alto r R 6,00 CX 331,00 330,00 1.680,00
Palhela para saxcfone alto n¢ 2,0 VANDOREN 4,00 CX 462,00 460,00 1.840,00
Palheta para saxofone tenor n92,5 VANDOREN 5,00 357.50 356,40

CX

1.782,00
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Palheta para saxotone tenor n23,0
Palheta para saxofone soprario n%2,5
PALHETA PARA FAGOTE

Oico lubrificante para trompete

Grease para coruga

CREME LUBRIFICANTE PARA VARA
DE UM TROMBONE TROMBONTINE

Sapatilhas com ressonador para sax
Ltenor

Tinta para impressora epson
Papel sulfite a4 (resmas)
Cordas para guitarra 0.10
Cordas para guitarra 0.10
Corda para baixo 0.45
Corda para baixo 0.45

Pole porusa para caixa 14
Pele resposta para caixa 14
Baqueta vassourinha

Gel harmonico para caixa

Baqueta de efeito para prato
(timpanos ou pratos com feltro soft)

Bagueta 7A
Esteira para Caixa 14" com 40 fios
Pele hidraulica 14°

Pele hidraulica 16"

2 - LOTE 02 - MATERIAL PERMANENTE

ITEM

DESCRIGAO
Correia para sarxofone baritono

Correia para sarolfone

Boguilha com abracadeira para sax

alto

Prato Splash 10

tstanite girafa para prato
Chave afinador o

Macaneta para bumbo

VANDOREN

VANDOREN

TRS

YAMAHA

TRS

TROMBONTI
NE

TRS

EPSON T664

CHAMEX

ELIXIR

ERNIE BALL

ELIXIR

DADDARIO

NCORE

ENCORE

LIVERPOOL

TRS

LIVERPOOL

LIVERPOOL

LUEN

ENCORE

ENCORE

MARCA

TRS

TRS

TRS

KREST

ASK

LIVERPOOL

LIVERPOOI

1,00

1,00

5,00

10,00

3,00

3,00

4,00

4,00

4,00

2,00

2,00

2,00

3.00

3,00

3,00

QTD.

1,00

3,00

1,00

CX

CX

UND

UND

CX

OUTRAS

KIT

KIT

CX

G

G

JG

1G

UND

UND

PAR

KIT

PAR

PAR

PAR

UND

UND

UND.

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND
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353,70

346,50

364,10

143,00

395,50

143,00

521,00

418,00

340,90

318,55

96,57

442,97

120,63

60,40

97,17

71,50

88,00

37,13

75,13

100,33

132,82

347,01

346,49

362,00

140,00

392,00

140,00

521,00

414,90

330,90

314,00

92,00

440,00

274,00

120.00

59,10

95,50

68,50

81,00

35,50

74,00

95,00

130,00

VALOR TOTAL

. UNIT.

120,21
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385,92

295,30

310,61

16,90

22,70

347,01
346,49
1.810,00
1.120,00
1.176,00
1.680,00
2.605.,00
829,80
330‘9,00
942,00
276,00
1.760,00 '
1.096,00
480,00
236,40
191,00
137,00
405,00
71‘,00
222,00
285,00
390,00

33.272,70

V. TOTAL
120,21
166,56
385,92
590,60
310,61

50,70



3 -LOTE 03 - SERVICO

ITEM DESCRIGCAQ

Revisao Trompete

37 Revisac Sax Tenor
33 Revisao Guitarra
39 Rovisao 2aixo

Adjudicado para G L TORRES MUSICAL inscrita no CNPJ/MF: 27.465.872/0001-81, pelo

MARCA

G |. TORRES
G L TORRES
MUSICAL

G L. TORRES
MUSICAL
G . TORRES
MUSICAL

QTD.

5,00

5,00

UND.

UND

UND

UND

UND

.
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V.. REF. V. UNIT.

462,00 461,91

1.060,00 1.059,81

240,67 240,20

270,55 270,30

VALOR TOTAL

1.670,00

V. TOTAL
2.309,55
5.299,05
1.201,00
1.351.50

10.161,10

melhor valor de R$ 45.103,80 (quarenta e cinco mil, cento e trés reais e oitenta centavos}),

em 30/10/2024.
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MILTON SOARES DA SILVA NETO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



